2024 年 10 月吉日
日本スポーツ社会学会研究委員会

高尾 将幸

日本スポーツ社会学会研究セミナー開催のご案内
「スポーツと分断：パリ五輪と都市空間における排除」

謹啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。
 今年も研究委員会主催の研究セミナーを開催しております。参加は無料となっておりま

す。本学会会員のみならず、日ごろからスポーツや社会学に関心をお持ちの方々の参加もお

待ちしております。万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。
敬具

記

日   時：2024 年 12 月 7 日（土）13 時 00 分～15 時 00 分
会   場：対面と Zoom を用いたオンライン開催
       ※対面会場 明治大学和泉キャンパス図書館ホール
内   容 ：スポーツと分断：パリ五輪と都市空間における排除
講 演 者：稲葉奈々子 先生（上智大学）
指定討論者：大沼義彦 会員（日本女子大学）、山口理恵子 会員（城西大学）
司   会：竹﨑一真 会員(明治大学)

 参加希望の方は、12 月 6 日（金）までに https://forms.office.com/r/ZYeZXXs0vt より、

お申し込みください。期日までに申し込みをされた方には、当日午前中に Zoom のミーティ

ング ID とパスコードをご連絡いたします。なおセミナーの内容は、期間限定でオンデマン

ド配信も予定しております。オンデマンドをご希望の方も、上記のフォームよりお申し込み

ください。

問い合わせ先：竹﨑一真（明治大学）k_takezaki@meiji.ac.jp

https://forms.office.com/r/ZYeZXXs0vt
mailto:k_takezaki@meiji.ac.jp